
  

 
Zarządzenie Nr 23 

Burmistrza Karczewa 
Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 4 marca 2014 roku 
 
w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Karczew 
 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 ze zmianami), § 3 pkt. 2 i § 4           
pkt. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i 
gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz Zarządzenia nr 5/2013 Starosty Otwockiego – 
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie opracowania planu 
obrony cywilnej powiatu i wydania wytycznych do opracowania planów obrony cywilnej 
miasta / gminy zarządza się, co następuje: 
 
  § 1. Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej Gminy Karczew na okres 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
  § 2. Zobowiązuje się naczelników, kierowników komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego, jednostek organizacyjnych Gminy oraz innych jednostek organizacyjnych ujętych 
w planie do realizacji zadań wynikających z planu. 
 
  § 3. Wdrożenie planu oraz jego bieżącą aktualizacje powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 
 
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 BURMISTRZ KARCZEWA 

SZEF OBRONY CYWILNEJ 
  
  

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 
 

 


